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(A SPECIALITENT

Art.nr EAN Merk Omschrijving Inhoud HE
WECKPOTTEN CONFITUREN
10701 8716686090618 STREECK Kleintje 5-vrucht weck 80 gr 12CE
10702 8716686090588 STREECK Kleintje Aardbei deli weck 80gr 12CE
10703 8716686090540 STREECK Kleintje Vijgen Weck 80 gr 12CE
10704 8716686090595 STREECK Kleintje Betuwse Kersen Weck 80 gr 12CE
10706 8716686090571 STREECK Kleintje Appel kaneel weck 80 gr 12CE
10711 8716686549604 STREECK Kleintje Blauwe bessen Weck 80 gr 12CE
10712 8716686549598 STREECK Kleintje bramen met appel 80 gr 12CE
10713 8716686549574 STREECK Kleintje Cranberries weck 80 gr 12CE
10714 8716686549581 STREECK Kleintje Framb/bes Weck 80 gr 12CE
10715 8716686549611 STREECK Kleintje Appelstroop weck 80 gr 12CE
10901 8716686549673 STREECK Confiture Cranberry Weck 385gr 6CE
10900 8716686011309 STREECK Confiture Granaatappel 385gr 6CE
10903 8716686091929 STREECK Confit Frambozen Rabarber 385gr 6CE
10905 8716686011293 STREECK Confiture Cranberry Braam Weck 385gr 6CE
10927 8716686090533 STREECK Confiture Aardbei Deli Weck 385gr 6CE
10928 8716686090564 STREECK Confiture Vlier-bosbes Weck 385gr 6CE
10930 8716686011033 STREECK Confiture 5-Vruchten Weck 385gr 6CE
10932 8716686011026 STREECK Confiture Appel kaneel Weck 385gr 6CE
10934 8716686011019 STREECK Confiture Aardbei Vanille Weck 385gr 6CE
10936 8716686011040 STREECK Confiture Abrikozen Weck 385g 6CE
10938 8716686011057 STREECK Confiture Frambozen Weck 385gr 6CE
10940 8716686011088 STREECK Confiture Kersen 385gr 6CE
10942 8716686011071 STREECK Confiture Vijgen Weck 385gr 6CE
10946 8716686090519 STREECK Confiture Blauwe bessen Weck 385gr 6CE
10948 8716686090526 STREECK Confiture Pruimen kaneel Weck 385gr 6CE
CONFITUREN IN GLAZEN MELKBUS
21800 8714898010288 STREECK Confituren aardbeien T.O 63 330 gr 6CE
21805 8714898010295 STREECK confituren abrikozen T.O 63 330 gr 6CE
21810 8714898010301 STREECK Confituren blauwe bessen T.O 63 6CE
21815 8714898010318 STREECK Confituren appel-kaneel T.O 63 6CE
21820 8714898010325 STREECK confituren betuw kersen T.O 63 6CE
21830 8714898010349 STREECK Confituren bosvruchten T.O 63 6CE
CHUTNEY
20105 8714898012855 JEROEN Vijgen chutney pot huisgemaakt 300 gr 6CE
20110 8714898012862 JEROEN Uien chutney pot huisgemaakt 300 gr 6CE
WECKPOT APPELSTROPEN
10192 8716686090465 STREECK Pure Appelstroop Weckpot 330 gr 6CE
10193 8716686090502 STREECK Appelstroop kaneel Weckpot 330gr 6CE
10194 8716686090458 STREECK Peer Appel Dadelstroop Weck 330 gr 6CE
APPELSCHENKSTROOP
10950 8715646005655 STREECK  Schenkstroop appel naturel 200 ml 6CE
10955 8715646005419 STREECK Schenkstroop appel kaneel 200 ml 6CE
CRANBERRY SAPPEN & SIROOP
40000 8714898010899 STREECK Cranberry sap ongezoet fles 700 mi 6CE
40025 8714898010943 STREECK Cranberry-siroop fles 700 ml 6CE
40005 8714898010905 STREECK Cranberry sap gezoet fles 700 ml 6CE
VRUCHTEN DESSERTSAUS
12203 8716686549819 STREECK Frambozen vruchten saus fles 200 ml 6CE
12201 8716686549802 STREECK Aardbeien vruchten saus fles 200 ml 6CE
12204 8716686020004 STREECK Blauwe bes. vruchten saus fles 200ml 6CE
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12205
12202

13015
13005
13000
13020

11000

11001
11002
11003

21505
21510
21525
21530
21535
21540
21545
21550
21555
21560
21565
21570
21575
21580
21585
21590

21600
21605
21610
21615
21620
21625
21630
21645
21650
21655
21660
21670
21675
21680
21685
21690

10078
10080
30190

10754
10765

11161
11162

11550

8716686020011
8716686549826

8716686020189
8716686020165
8716686020158
8716686 020196

8716686020301

8716686020318
8716686020325
8716686020332

8714898010066
8714898010172
8714898010097
8714898010189
8714898010141
8714898010158
8714898010103
8714898010165
8714898010073
8714898010134
8714898010080
8714898010530
8714898012510
8714898012527
8714898012534
8714898012893

8714898011629
8714898011650
8714898011605
8714898011636
8714898011612
8714898011643
8714898011698
8714898011728
8714898011735
8714898011742
8714898011759
8714898011773
8714898012541
8714898012558
8714898012565
8714898012909

8714898010271
8714898010264
8714898010738

8710102464908
8710102037409

8714898012046
8714898012053

8713523002001

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK
STREECK

STREECK

STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK

SIEBRAND
SIEBRAND

STREECK
STREECK

STREECK

Kersen vruchten saus fles 200 ml

Bosvruchten vruchten saus fles 200 ml

LIMONADE SIROPEN (retro label)

Grenadine limonade siroop fles 70 cl
Framboos limonade siroop fles 70 cl
Citroen limonade siroop fles 70cl

Reine-claude limonade siroop fles 70 cl

BEUGELFLES LIMONADE
Beugelfles Grenadine limonade 500ml
Beugelfles Citroen limonade 500ml

Beugelfles Bosvr. limonade 500ml
Beugelfles Kersen limonade 500ml

6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
6CE

6CE

6CE
6CE
6CE

NOSTALGISCH SNOEPGOED GLAZEN POT

Dropwafels pot 275 gr

Framboos bon bon pot 275 gr
Zuurtjes mix bon bon pot 275 gr
Rabarber-vanille zuurtje pot 275 gr
Vanille bon bon staafjes pot 275 gr
Anijs bon bon met drop pot 300 gr
Mint mop pepermunt pot 300 gr
Borststaafjes met honing pot 300 gr
Drop met mint ballen pot 275 gr
Peper ballen pittig pot 300 gr
Goudnoot met cacao pot 250 gr
Cranberry zuurtjes pot 300 gr
Seizoenenmix pot 275 gr
Regenboog zuurtjes pot 275 gr
Cappuccino moppen pot 300 gr
kersen zuurtjes pot 300 gr

NOSTALGISCH SNOEPGOED ZAK]JES

Framboosjes zakje 150 gr
Zuurtjes mix zakje 150 gr
Borststaafjes zakje 150 gr
Mint-mop zakje 150 gr

Drop wafeltjes zakje 150 gr
Rabarber staafjes zakje 150 gr
Anijs bon-bons zakje 150 gr
Goudnootjes zakje 150 gr

Drop met mint zakje 150 gr
Peper ballen zakje 150 gr

Vanille staafjes zakje 150 gr
Cranberry zuurtjes zakje 150 gr
Seizoenenmix zakje 150 gr
Cappuccino moppen zakje 150 gr
Regenboog zuurtjes zakje 150 gr
kersen zuurtjes zakje 150 gr
BIER MET KURK KROON
Boeren hop bier blond fles 750 ml

Boeren oogst bier 4 granen fles 750 ml

Bier voor abraham fles 750 ml

GLUH WIJN (maand 9 tm 12 verkrijgbaar)

Winter wijn gluhwijn alcohol 75 ml
Winter warm gluhwijn z/alcohol 75 ml

FRANSE WIJN

Rode wijn Merlot PaysD oc fles 750 ml
Witte wijn Chardonnay PaysD oc 75 ml

CRANBERRY WIJN & ROSE

Brandaris cranberry wijn fles 750 ml

6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE

12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE

6CE
6CE
6CE

6CE
6CE

6CE
6CE

6CE
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11552

10200
10230

10800
11094
11093

11418
11420

15052
15058

18010
18015
18020
18030
18025

18092
18090

10500
10503
10505
10510
10518
10520
10522
10524
10526
12050

10511

30180
30185

20115

40355

40505

11065

11070

11073

40312

40308
40365

40300
40305

8713523001202

8715646005013
8715646005044

8714898010004
8714898012770
8714898012763

8714898012459
8716686020585

8717739009168
8717739009199

8716686021216
8716686021209
8716686021193
8716686021186
8716686021223

8716686021155
8716686021131

8714898010240
8714898010257
8714898010233
8714898010219
8714898012671
8714898012688
8714898012695
8714898012701
8714898012718
8714898010226

8714898010202

8714898010769
8714898010752

8714898012879

8716695495053

8716686020592

8716686054306

8716686054207

8716686549741

8716695833923

8716695992200
8716695825027

8716695835927
8716695980269

STREECK

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK
STREECK

STREECK

STREECK
STREECK

JEROEN

GOED LEV

STREECK

STREECK

STREECK

STREECK

GOED LEV

GOED LEV
GOED LEV

Cranberry rose fles 750 ml

EIER LIKEUR (ADVOCAAT)

Streeck genot naturel groot fles 500 ml
Streeck genot b/jongens groot fles 500 ml

Gezondheids wijnen

kersen vruchtenwijn fles 750 ml
Bloedwijn klooster fles 750 ml
Honing-kruidenwijn klooster fles 750 ml
OLIJFOLIE IN BEUGELFLESSEN
Olijfolie in beugelfles 500 ml

Olijfolie in beugelfles 200 ml
BROODDIPPERS

Brooddipper italiaans fles 200 ml
Brooddipper provencaals fles 200 ml
ZOUT IN FLES

Zeezout bieslook fles 250 gr

Zeezout naturel fles 250 gr
Zeezout tijm fles 250 gr

Zeezout rozemarijn fles 250 gr

Zeezout himalaya fles 250 gr
KRUIDEN IN FLES

Kruidenboter kr. Knoflook fles 100 gr
Bruschetta rosso kruiden fles 100 gr

6 HOEKPOT MOSTERD

Grove mosterd 170 gr

Pittige mosterd 170 gr

Honing mosterd 170 gr

Dille mosterd 170 gr

Kaas mosterd 170 gr

Oud holl. mosterd 170 gr

Mannen mosterd 170 gr

Vrouwen mosterd 170 gr

Knoflook mosterd 170 gr

Boeren mosterd 170 gr

MOSTERD MET UW EIGEN ETIKET
Naam mosterd 48stuks pot 170 gr
ABRAHAM & SARA MOSTERD
Sara mosterd pot 170 gr

Abraham mosterd pot 170 gr
HUISGEMAAKTE MAYONAISE

Truffel mayonaise huisgemaakt pot 240 gr

AIOLLI KNOFLOOK MAYO
Aiolli knoflook boter pot 250 ml
KAASDIPPER

Kaasdipper vijg dadel bals. 120 ml.
DRESSING SAUZEN

Mosterd - dille dressing fles 200 ml
Mosterd honing tijm dressing fles 200 ml
Italiaanse dressing fles 200 ml
PASTA SAUS EIGEN RECEPT
Pastasaus Tradizionale pot 490 gr
VERS - EI - PASTA'S

Pasta schelpjes zak 500 gr

Pasta tagliatelle 500 gr

PESTO

GOED LEVEN Pesto Verdi pot 125 gr
GOED LEVEN Pesto Rosso pot 125 gr

TAPPENADE

6CE

6CE
6CE

6CE
6CE
6CE

6CE
6CE

6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
6CE
6CE

6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE

48CE

6CE
6CE

6CE

6CE

12CE

6CE

6CE

6CE

12CE

8CE
8CE

12CE
12CE

21

21
21

21
21
21

© OV OV Vv o (o]

o

(Vo 2 Vo T Vo I Vo B Uo T Vo B Vo T Vo I Vo B U]



40310
40315
40320
40250
40330
40335
40325
40260
40265
40268
40230

40345
40350

40660

40360

8716695829926
8716695831929
8716695886264
8716695169763
8716695837525
8716695980528
8716695827922
8716695482121
8716695486129
8716695955120
8716695084547

8716695888268
8716695890261

9002859057618

8716695127756

GOED LEVEN Tapenade pomod. secchi 130 gr

GOED LEVEN Tapenade olive verdi pot 130 gr

GOED LEVEN Tapenade olive nere pot 130 gr
OLIJVEN EN OLIE

GOED LEVEN Olijfolie extra virgin fles 250 ml

GOED LEVEN Groene olijf pot 70 gr

GOED LEVEN Zwarte olijf pot 70 gr
POMODORI

GOED LEVEN Pomodori Secchi pot 190 gr
DIP STOK]JES EN TOAST

GOED LEVEN Quadrotti 4kante toast zak 200 gr

GOED LEVEN Grissini classic mini zak 200 gr

GOED LEVEN Brusc. knoflook toast zak 150 gr
HONING

GOED LEVEN Bloemenhoning pot 250 gr
CHIPS DIPPERS

GOED LEVEN Salsa dip original pot 330 gr

GOED LEVEN Salsa dip knoflook pot 330 gr

SNACKS - KOEK - DIVERSEN

IMPORT  Amarettini zak 200 gr

BALSAMICO AZIJN
GOED LEV Aceto balsamico fles 250 ml

i

f\
e 1

Art.nr EAN Merk

SAFO01 8716686020967 STREECK
SAF002 8716686020950 STREECK
SAFO03 8716686020943 STREECK
SAF004 8716686020912 STREECK
SAFO05 8716686020936 STREECK
SAF006 8716686020899 STREECK
SAF007 8716686020806 STREECK
SAFO08 8716686020905 STREECK
SAFO09 8716686020929 STREECK

SAF015 8716686020974  STREECK
SAF016 8716686533009 STREECK
SAF017 8716686534006 STREECK
SAF18 8716686532002 STREECK

SAFO31 8716686020790 STREECK

SAFO41 8716686020837 STREECK
SAF042 8716686020868 STREECK
SAF043 871668631005  STREECK
SAF044 8716686529002  STREECK

SAFO51 8716686020981 STREECK

LINE FABRIER

Omschrijving

AMBACHTELIJKE CONFITUREN 340 GRAM
Framboos munt

Pruimen met kaneel

Aardbeien rabarber

Blauwe bessen

Abrikoos mango ananas

Vijgen

Cranberry braam

Aardbeien delicatesse

Appel kaneel

Kaasdippers

Kaasdipper vijg dadel balsamico
Kaasdipper witte wijngelei

Kaasdipper rode wijngelei

Kaasdipper druiven port kaneel
AMBACHTELIJKE STROOP 340 Gram
Appelstroop

AMBACHTELIJKE MAYONAISE 200 ML.
Pesto mayonaise

Truffel mayonaise

Pittige mayonaise

Smulspul (kerry & ui)

AMBACHTELIJKE MOSTERD 200 GRAM
Mosterd dille saus

12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE
12CE

12CE
12CE

10CE

12CE

Inhoud HE

6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
6CE
6CE

6CE
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SAF052
SAF053
SAF054
SAF055

SAF071
SAFQ072
SAF073
SAF074

SAF093
SAF094
SAF095

SAF100
SAF101
SAF102

SAF120
SAF121

SAF122
SAF123
SAF124

8716686020660
8716686020769
8716686020776
8716686091219

8716686020783
8716686020875
8716686020745
8716686020752

8716686020882
8716686020684
8716686020691

8716686020844
8716686020851
8716686091226

8716686620280
8716686021032

8716686020714
8716686020721
8716686020738

STREECK

STREECK

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK

STREECK
STREECK

STREECK
STREECK
STREECK

Grove mosterd
Fijne mosterd
Honing mosterd
Pittige mosterd

AMBACHTELIKE KRUIDEN & ZOUT

Zeezout naturel
Zeezout bieslook
Rosso kruiden
Knoflook kruiden
OLIE & AZIJN

Olijfolie 200 ml.
Brooddipper italiaans
Brooddipper provencaals
LIMONADE

Citroen siroop 200 ml
Kersen siroop 200 ml.

Vlierbessen siroop 200 ml.

WUN & LIKEUR
Advocaatje 500 ML.
Cranberry rose 750 M.
PUUR SAPPEN
Pruimen sap 100%
Bosvruchten sap 100%
Rode bieten sap 100%

6CE
6CE
6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
6CE

6CE
6CE
6CE

6CE
6CE
6CE

6CE
6CE

6CE
6CE
6CE
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